
 

 

UCHWAŁA NR IX/61/2019 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 30 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/162/2016 Rady Gminy Ciasna z dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Ciasna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1287), po uzgodnieniu z nauczycielskimi 

związkami zawodowymi 

Rada Gminy Ciasna uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/162/2016 Rady Gminy Ciasna z dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Ciasna, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dodatku za sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, nauczyciela opiekującego się 

oddziałem przedszkolnym, opiekuna stażu, doradcy metodycznego lub nauczyciela-konsultanta udziela 

się miesięcznie w następującej wysokości: 

Lp. Stanowisko Miesięcznie [zł] 

1 Wychowawca klasy 300,00 

2 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300,00 

4 Opiekun stażu 300,00 

5 Doradca metodyczny lub nauczyciel-konsultant 300,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2019 r.

Poz. 5462



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 

 

 

Henryk Pluta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5462


		2019-08-02T07:25:45+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




